M

& ani-

& animos. Patent hi, priusquam Culmen
cæ adita patuere. Prius devincta Tibi subin
stora, quam Urbis attigeris limina. Hoc si
morum interpres lingua Civium eloquitur
omnis, conditionis & ætatis non facilè ad nu
revocanda personat populi harmonia. Bla
morum, terras pervagantur JOANNIS CAS
Regalia Nomina, ipsum Cælum ferit ab Alt
KUM. Ascende jam Tua eminentiâ subli
Solium, illudquæ Virtutum extensione, in
Ævum amplia. Diu Te talem, faventia publi
citati, servent Numina, qualem primò de
Secunda hæc Insula' Tibi, Nobis fortunata,
Miras pariat, ne duntaxat ad Culmen Honori
esse Celsissimus, & non dici audirequæ me
Non aliud votis apprecamur, quam ut pulchru
num Dignatum, Senator continues; post mu
catas, Illustrissimi Capituli Cruce, decades I
rum, sub maximis Insulis, expectas canos. Ur
restat ut minimam Societatem, illa, qua soles
volentix dignatione, respicias ab alto; Tota
Tuarum partium est; sacris KOSTCÆ, Mæcinii,
gnisquæ Branicii Vapovii Nominibus devinctis
In atomum decrescit ad Tui honoris Culmen,
ma etiam in encomiis Tuis, Tu vero ipse ut C
men Honoris, ita ipse Tibi maximum es
Elogium.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0024056